平成31年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成30年4月1日～平成31年3月31日）

平成31年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成30年4月1日～平成31年3月31日）

修正の理由
 平成31年3月期連結・個別の業績は、売上高が増加し、工事利益率が予想より改善する見込みとなったことにより営業利
益・経常利益・親会社株主に帰属する当期純利益（連結）・当期純利益（個別）とも増加する見込となりました。

平成31年4月26日

各 位
上場会社名 名工建設株式会社
代表者 代表取締役社長 渡邉 清
（コード番号 1869 ）
問合せ先責任者 取締役専務執行役員管理本部長 佐藤 武男
（TEL 052-589-1504）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成31年1月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。併せて、配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 94,000 4,500 4,700 3,200 126.76
今回修正予想(B) 96,569 5,708 5,971 4,099 162.39
増減額(B-A) 2,569 1,208 1,271 899
増減率(%) 2.7 26.8 27.0 28.1
（ご参考）前期実績
（平成30年3月期）

88,421 5,698 5,911 4,279 169.53

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 92,350 4,445 4,645 3,170 125.57
今回修正予想(B) 94,323 5,538 5,807 4,017 159.15
増減額(B-A) 1,973 1,093 1,162 847
増減率(%) 2.1 24.6 25.0 26.7
（ご参考）前期実績
（平成30年3月期）

86,403 5,609 5,824 4,325 171.35

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当社は安定収益を確保して、株主資本の充実や設備投資に備えた内部留保を行いながら、安定配当を行うことを基本方
針としておりますが、当社グループの当期の業績や今後の事業展開を総合的に勘案し、一株当たり1円増配し、年19円と
いたします。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成30年5月10日発表）

― 9.00 ― 9.00 18.00

今回修正予想 ― ― ― 10.00 19.00
当期実績 ― 9.00 ―
前期実績
（平成30年3月期）

― 7.00 ― 11.00 18.00